Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraibuna

EDITAL DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS

PRIMEIRO QUADRIMESTRE DE 2024

Atendendo o que dispõe o Artigo 9º da Lei 101/2000, com a finalidade de promover a demonstração e avaliação do

cumprimento das metas fiscais no PRIMEIRO QUADRIMESTRE DE 2024, a Prefeitura Municipal da Estância Turística de

Paraibuna torna público que será realizada às 18:00 horas do dia 28 de maio de 2024 na Câmara Municipal, a AUDIÊNCIA

PÚBLICA, para o que convida interessados e a população do Município.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA

Prefeito Municipal